АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2023 г.                                                                                                                          № 201
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О временном ограничении движения автомобильного транспорта
В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 07 февраля 2011 № 3-ФЗ «О полиции», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Врио Начальника ОМВД России по Кожевниковскому району подполковнику полиции Ю.В. Чушеву.
- Обеспечить временное ограничение движения автомобильного транспорта 09 сентября 2023 года «Праздник хлеба»:

- с 8:00ч. до 16:00ч.
от ул. Гагарина № 11 до пер. Дзержинского;
от ул. Гагарина № 15 до ул. Комарова № 11

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://sp/kozhreg.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кожевниковского                                                                 И.В.Лыжин
сельского поселения
[image: image1.jpg]Cxema opraHm3sauum AOpPOXKHOro ABUXKEHUS

Ha BpeMA npoBeAeHusa maccoBoro meponpuatma «llpas3aHuk Xneba»
B ¢c. KoxxeBHNKOBO Ko)XeBHMKOBCKOro pamoHa Tomckon obnactu

52 y== P S B By g &S
53/ [ 5 _ 8 o3 |/ 58 £ ¥ & 1A = S
s "n > o ‘-“‘—.' ) ~ g“
] g - 3A \, = )3.’ [
S e 91A > ’ = 5A
_'g U S g -~

luxga N°1

—— [Mepuog AencTBmsa orpaHNYeHUs ABUXKEHUS
NED. /135710, ony, — <. ', .
P- dzep ,,,Hcl?gle%xnycgom — & TpaHCNOpTHbIX CPEACTB:

M

ol

a |

/Ay FR—T/ T R N